
Panevėžio gatvėms atnaujinti skirta per 1,7 mln. Eur

LR Vyriausybė pritarė šiek tiek daugiau nei 1,7 mln. Eur skirti Smėlynės gatvės dalies (nuo
Šiaurinės g. sankryžos iki miesto ribos) kapitalinio remonto darbams ir Elektronikos g.
rekonstravimo darbams atlikti.

Smėlynės g. atkarpai skirta 1,3 mln. Eur. Apie 800 m Smėlynės g. dalis nuo Šiaurinės g.
sankryžos (įskaitant ją) iki pat miesto ribos bus tvarkoma kapitaliai – naujai išasfaltuojama 4
eismo juostų gatvė su šaligatviu, atnaujinamas apšvietimas, pėsčiųjų ir dviračių takai, dalis
lietaus nuotekų tinklų, įrengiama griovių sistema, mažoji architektūra, eismo saugumo
priemonės, įrengiama Smėlynės ir Šiaurinės g. žiedinė sankryža. Šią Smėlynės g. atkarpą
sutvarkyti numatyta iki 2023-iųjų pabaigos. Gatvės rekonstrukcijos metu bus iš dalies
ribojamas automobilių eismas, vairuotojų prašome vadovautis laikinai įrengtais kelio
ženklais.

Mieste bus atnaujinamas dar vienas svarbus infrastruktūros objektas – Savivaldybė
įgyvendina Elektronikos, Senamiesčio, S. Kerbedžio, Tinklų, Venslaviškio, J  Biliūno g.
rekonstrukcijos projektą, kuris suskaidytas į III etapus. Šiuo metu atliekami I etapo
rekonstrukcijos darbai – tvarkoma Tinklų–Elektronikos g. šviesoforu reguliuojama sankryža,
Elektronikos g. įrengiamos 4 eismo juostos, tvarkoma Tinklų g. dalis. Šiuo metu klojamas
asfaltas, dedami šaligatvio bortai, pėsčiųjų ir dviračių takai ruošiami asfaltavimo darbams.
Projekto metu bus atnaujinamos įvažos, želdiniai, apšvietimas, įrengiamos eismo saugumo
priemonės ir kt. II etapu iki šių metų pabaigos planuojama įrengti žiedinę sankryžą ties S.
Kerbedžio, Senamiesčio ir Tinklų g. sankirta. Šiems darbams skirta virš 350 tūkst. Eu


